
ZARZĄDZENIE NR VI/517/2013
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 28 czerwca 2013 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594) oraz art. 9g ust. 2 i art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r., 
Nr 97, poz. 674 ze zm.) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na stopień 
nauczyciela mianowanego dla Pani Lidii Aftyki - nauczyciela kontraktowego Gimnazjum im. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Baranowie w następującym składzie: 

1) Robert Litwinek - Przewodniczący - przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Piotr Wiącek - dyrektor szkoły, 

3) Anna Baracz - ekspert, 

4) Bożena Morawska - ekspert, 

5) przedstawiciel Lubelskiego Kuratora Oświaty.

§ 2. Posiedzenie Komisji Egzamninacyjnej odbędzie się w dniu 22 lipca 2013 roku o godz. 10.00 w siedzibie 
Gimnazjum im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Baranowie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Egzaminacyjnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 55799ADC-4075-4FBD-8475-B86EADF75833. Przyjety Strona 1




